Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»
ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ
БОЛЬШАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

14 февраля 2020 года                                                                                      № 3

О кандидатурах для допол-
нительного зачисления в резерв
составов участковых
избирательных комиссий
срока полномочий 2018-2023 г.г.

        В соответствии с постановлением избирательной комиссии муниципального района «чернянский район» от 29.01.2020 года № 35/217-3 « О сроках и порядке приема предложений о кандидатурах для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Чернянскогорайона срока полномочий 2018-2023 годов»,  на основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Большанского сельского поселения, земское собрание  Большанского сельского поселения  р е ш и л о:
1.Дополнительно зачислить в резерв  составов участковых избирательных комиссий срока полномочий 2018-2023 годов следующих граждан:
- Молочных Т.В.-  избирательный участок 1073;
- Щукину Н.Ф.- избирательный участок 1075;
- Сидорову Т.А.- избирательный участок 1074.
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
 3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Большанского сельского поселения Крупа О.С.

Глава  Большанского
сельского поселения:                                                                          И.Серова

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]